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Tehtävämme on olla kaikkein heikoimpien puolella:
luomme tasa-arvoisia mahdollisuuksia ihmisille rakentaa

itselleen ihmisarvoinen elämä.

Keräyslupa RA/2020/1538

Minun päiväni ulkomaantyöntekijänä

”Millaista siellä Hongkongista on? Mitä sinun työhösi oikeasti kuuluu?” Nämä kysymykset olen kuullut
useasti. Voisinkin kertoa tässä, mitä tapahtui aivan tavallisena torstaina, 20. päivä huhtikuuta.

Klo 07.45. Herään sateiseen aamuun. Keväisin sateisia
päiviä on enemmän ja näkyvyyttä heikentää Manner-
Kiinasta kantautuvat ilmansaasteet. Mutta pidän kovasti
ikkunastani avautuvasta näkymästä. Asun kerroksessa
kahdeksan. Yhteensä kerroksia rakennuksessa on 33.
Asuintaloni tarjoaa yhteisöllisyyden nimissä kaikille
asukkaille joka aamu aamupalan ja iltaisin pientä
purtavaa alimmassa kerroksessa. Aamupala on hyvin
länsimaalainen, leipää, jugurttia, muroja, mehua ja niin
edelleen. Näillä yhteisillä ruokailuilla on ollut mahtava
päästä tutustumaan talossa asuviin, hyvin monenlaisiin
ihmisiin kaikkialta maailmasta. Olen myös saanut heistä
muutaman hyvän ystävän. Heidän kanssaan on kiva
viettää vapaa-aikaa ja oppia erilaisista kulttuureista.
Aamupalalle mennessä toivotan hyvät huomenet talon
työntekijälle ja muutamalle asukkaalle, jotka jo
lopettelevat aamupalaansa ja ovat lähtemässä töihin.
Täällä asuessa ei ole tullut yksinäinen olo.

Klo 10. Tapaamme koko Hongkongin toimiston
porukalla yhteisesti paikallisen yhteistyökumppanimme
Amity Foundationin Hongkongin toimiston ihmisiä.
Tämä on koronan jälkeen ensimmäinen kerta, kun
näemme kasvokkain. Esittelemme puolin ja toisin,
millaista työtä tällä hetkellä teemme. Amity Hongkong
on suurelta osin varainkeruuseen keskittyvä toimisto.
Manner-Kiinassa teemme Amityn kanssa yhteistyötä,
jossa apu viedään perille. Tapaamisessa keskustelu on
vilkasta ja arvostus toistemme työtä kohtaan on selvästi
havaittavissa.
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Klo 12. Jäämme työkaverien kanssa syömään lounasta
Amityn toimiston lähelle. Yksi Hongkongin ehdoton
valtti on se, että kaikki maailman ruokakulttuurit
löytyvät kaupungista. Tänään on vuorossa erityisen
hyvää italialaista pastaa. Lounaan jälkeen palaamme
omalle toimistolle. Iltapäiväni menee sähköpostin
parissa ja palaverissa, jossa pohdimme, miten saamme
mitattua työmme tuloksia. Nykyteknologia mahdollistaa
sen, että minun lisäkseni etätapaamisessa on yksi
osallistuja Helsingistä ja yksi Zimbabwesta.

Klo 16.30. Lopettelen työpäiväni ajoissa, sillä aikaeron
takia edellisenä iltana olin työpalaverissa vielä
iltamyöhään. Harmittaa, että ulkona taas ripsii, sillä
kävelymatka toimistolta kotiin on kiva. Noin tunnin
matkalla pääsee näkemään kaupungin vilinää, puiston
vehreyttä ja rantabulevardilta avautuvaa kaunista
näkymää vastarannan pilvenpiirtäjistä. Nyt hyppään
metroon, joka ei vielä tähän aikaan ole tupaten täynnä.
Illan olen kotona. Pesen pyykkiä ja teen
kalligrafitunnin läksyjä. Usein laitan
Youtubesta kuulumaan taustalle valkoista
kohinaa, jonka läpi ulkoa kantautuvat liikenteen
äänet eivät kuulu. Silloin pääsee melkein
meditatiiviseen tilaan, kun voi keskittyä vain
siihen, että seuraava kirjoitusmerkki onnistuisi
täydellisesti.

Päivän päätteeksi olin kiitollinen
kivasta päivästä. Toivotan sinulle
iloa arkeen ja aurinkoista kevättä!

Voit
tukea

työtäni
myös taloudellisesti lahjoittamalla haluamasi

summa MobilePaylla numeroon 58735 tai
tilisiirrolla FI38 8000 1400 1611 30. Muista kirjoittaa viestikenttään

minun nimeni, myös MobilePayssa.

Rukousaiheet
 Työtoverimme Kiinassa pyytävät

rukoilemaan kirkkonsa puolesta
näinä haastavina aikoina.
Koronapandemia aiheutti taloudellisia
vaikeuksia ihmisten elämään, kirkot
joutuivat keskeyttämään toimintansa
monta kertaa kokoontumisrajoitusten
takia ja kaikki diakoniatyö muutettiin
pandemian vastaiseksi työksi.

 Samoin he pyytävät rukoilemaan
kirkon uusien työntekijöiden puolesta.
Heitä on nyt koulutettu ja pian heidän
on tarkoitus aloittaa uusina johtajina
omissa seurakunnissaan. Tämä on
heille uusi haaste, johon he
tarvitsevat kuuliaisuutta, pyhyyttä,
nöyryyttä ja jatkuvan oppimisen
asennetta.

Elina Mikkola

Alueellinen hankehallinnon
asiantuntija Hongkongissa.
Työhön kuuluu 15 hankkeen
koordinointi Hongkongin
itsehallintoalueella, Taiwanin
saarella ja Manner-Kiinassa.


